
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/11/2015 - N.  1182  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 197 del Reg. Data  04/11/2015 N. 667  del Reg. Generale

OGGETTO Progetto Esecutivo per la “Realizzazione di un centro comunale 
per la raccolta differenziata (CCR) dei rifiuti solidi urbani ed 
assimilati” dell’importo complessivo pari ad € 250.000,00 – CUP 
B27H14001960006 - Impegno e liquidazione spese per rilascio 
parere sanitario da parte del’A.U.S.L.  LE/1 – Dipartimento di 
Prevenzione  - Servizi   SISP e SPESAL.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



 PREMESSO:
-  che  con  propria  determinazione n.  133/492/Reg.  Gen.  del  18/08/2015,  veniva  approvato  il
“Progetto per la “Realizzazione di un centro comunale per la raccolta differenziata (CCR) dei rifiuti
solidi  urbani  ed  assimilati” dell’importo  complessivo  pari  ad  €  250.000,00  –  CUP
B27H14001960006 – Approvazione”;
- che con  Determinazione n. 161/573/Reg. Gen. del 25/09/2015, è stato riapprovato il  Quadro
Economico;

PRESO ATTO che si rende necessario acquisire i parere sanitari da parte della competente
AUSL  Le/1 – Dipartimento di Prevenzione - Servizi SISP e SPESAL, relativi al “Progetto  per la
“Realizzazione di un centro comunale per la raccolta differenziata (CCR) dei rifiuti solidi urbani ed
assimilati” dell’importo complessivo pari ad € 250.000,00;

VISTO  che l'importo dei lavori a base d'asta ammonta a complessivi € 172.813,26;

RITENUTO di  dover  provvedere  al  pagamento  delle  spese  previste  per  il  rilascio  del
suddetto parere, secondo le tariffe fissate dal suddetto Ente,

D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE, per i motivi sopra esposti, la somma di € 51,90 per spese rilascio dei pareri
sanitari   all’Azienda  Unità  Sanitaria  Locale  Le/1,  Dipartimento  di  Prevenzione   Viale  Don
Minzoni,  8  -   “A.U.S.L.   LE/1  – Dipartimento  di  Prevenzione  – Servizi  SISP e  SPESAL”,
relativi   al “Progetto per la “Realizzazione di un centro comunale per la raccolta differenziata
(CCR) dei rifiuti solidi urbani ed assimilati” . Importo lavori a bade d'asta € 172.813,26.

2) DI  PORRE  l’onere  della  spesa  complessiva  di  €  51,90,  sull’intervento   2-09-05-01/2762
"Discarica rifiuti inerti", del corrente bilancio.

3) DI PROCEDERE alla liquidazione a mezzo c/c postale  n. 17532730 – Intestato a “A.U.S.L.
LE/1  – Dipartimento  di  Prevenzione  –  Servizi   SISP e  SPESAL”,  con la  seguente  causale:
“Rilascio pareri relativi  al “Progetto per la Realizzazione di un centro comunale per la raccolta
differenziata (CCR) dei rifiuti solidi urbani ed assimilati”.

4) DI AUTORIZZARE l’Economo Comunale a prelevare le suddette somme.    

SP/ps

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  04/11/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/11/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1182 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    09/11/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/11/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 04/11/2015
	N. 667 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

